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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,414,600.00 112,250.00 5,124,350.00

3,003,800.00 29,333.33 2,774,466.67Sueldos Básicos

235,950.00 6,500.00 235,950.00Decimotercer Mes

232,450.00 0.00 232,450.00Decimocuarto Mes

975,000.00 19,500.00 955,500.00Dietas

717,400.00 46,900.00 686,000.00Jornales

250,000.00 10,016.67 239,983.33Beneficios

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,971,108.62 302,409.42 6,008,699.20

187,500.00 5,750.00 181,750.00Viáticos Nacionales

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior

240,000.00 14,590.00 225,410.00Ceremonial y Protocolo

45,000.00 2,672.48 42,327.52Suministro de Energía Eléctrica

20,000.00 1,046.43 18,953.57Telefonía Fija

45,000.00 3,966.92 41,033.08Telefonía Celular

190,000.00 8,591.02 181,408.98Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

120,000.00 6,000.00 114,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos de Tracción y Elevación

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

300,000.00 0.00 300,000.00Servicios Jurídicos

70,000.00 10,000.00 60,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

30,000.00 4,000.00 26,000.00Servicio de Transporte

50,000.00 15,116.00 34,884.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

44,563.22 380.00 44,183.22Comisiones y Gastos Bancarios
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100,000.00 1,600.00 98,400.00Publicidad y Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet

1,840,000.00 170,557.57 2,009,442.43Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

2,269,045.40 47,739.00 2,221,306.40Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

200,000.00 0.00 200,000.00Estudios, Investigaciones y Análisis 
de Factibilidad

100,000.00 10,400.00 89,600.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,496,000.00 25,498.81 1,470,501.19

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir

50,000.00 1,230.00 48,770.00Productos de Papel y Cartón

5,000.00 376.00 4,624.00Libros, Revistas y Periódicos

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire

75,000.00 4,290.04 70,709.96Gasolina

240,000.00 6,077.79 233,922.21Diésel

55,000.00 2,539.98 52,460.02Aceites y Grasas Lubricantes

40,000.00 5,485.00 34,515.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 1,735.00 28,265.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

1,000.00 415.00 585.00Utensilios de Cocina y Comedor

65,000.00 540.00 64,460.00Repuestos y Accesorios

65,000.00 0.00 65,000.00Productos Químicos

50,000.00 0.00 50,000.00Madera, Corcho y sus Manufacturas

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Material Plástico

300,000.00 510.00 299,490.00Productos Ferrosos y No Ferrosos
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350,000.00 2,300.00 347,700.00Productos de Cemento, Asbesto, 
Yeso y Otros

50,000.00 0.00 50,000.00Piedra, Arcilla y Arena

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Forestales

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,457,427.44 157,330.65 5,321,020.31

90,000.00 3,756.00 86,244.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De Lucro

1,734,522.70 48,500.03 1,686,022.67Ayuda Social A Personas De Capital

2,130,999.74 58,875.04 2,083,048.22Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

1,501,905.00 46,199.58 1,465,705.42Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,271,771.05 434,262.05 9,131,656.06

4,280,000.00 57,030.72 4,641,982.92Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

50,000.00 5,000.00 45,000.00Equipo de Seguridad (Policía)

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos para Computación

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina

15,000.00 0.00 15,000.00Equipos Varios de Oficina

3,711,771.05 372,231.33 4,214,673.14Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

26,610,907.11 1,031,750.93 27,056,226.76Total:
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